
Usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Mníšek pod Brdy 
Strana 1 (celkem 3) 

 

 
 

Usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Mníšek pod Brdy 
 

č. 6 ze dne 25. 9. 2023 - anonymizováno 

 
 

Usnesení č. 1/6/2023 

Zastupitelstvo města volí ověřovateli zápisu Danu Dalešickou a Michala Trkana, návrhovou 

komisi ve složení Magdalena Davis a Hana Kotoučová, a Dinu Rišianovou zapisovatelkou 

zápisu. 

 

Usnesení č. 2/6/2023  

Zastupitelstvo města Mníšek pod Brdy schvaluje následující program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání 

2. Veřejná schůze 

3. Zpráva starosty o činnosti RM a MěÚ 

4. Zpráva FV 

5. Zpráva Osadního výboru pro Rymaně 

6. Schválení přijetí dotací 

7. Příspěvek pro Fotbalový klub – veřejnoprávní smlouva 

8. Rozpočtová opatření 

9. Milostivé léto 

10. DSO Svazková škola pod Skalkou – žádost o dotaci 

11. Projekt FVE na budovách města 

12. Pravidla pro poskytování příspěvků na docházku do soukromé MŠ 2023/24 

13. Majetkové záležitosti: 

a. Kupní smlouva na pozemek parc.č. 1339/4 v k.ú. MpB 

b. Směnná smlouva – pozemek parc.č. 288/4 v k.ú. SL za pozemek parc.č. 1339/6 

v k.ú. MpB 

 

Usnesení č. 3/6/2023  

Zastupitelstvo města Mníšek pod Brdy bere na vědomí Zprávu starosty o činnosti RM a MěÚ. 

 

Usnesení č. 4/6/2023  

Zastupitelstvo města Mníšek pod Brdy bere na vědomí Zprávu Finančního výboru. 

 

Usnesení č. 5/6/2023  

Zastupitelstvo města Mníšek pod Brdy bere na vědomí Zprávu Osadního výboru pro Rymaně. 



Usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Mníšek pod Brdy 
Strana 2 (celkem 3) 

 

 

Usnesení č. 6/6/2023  

Zastupitelstvo města Mníšek pod Brdy schvaluje přijetí dotace MV ČR na projekt 

Modernizace MKDS – Mníšek pod Brdy ve výši 350.000 Kč. 

 

Usnesení č. 7/6/2023  

Zastupitelstvo města Mníšek pod Brdy schvaluje přijetí dotace MŠMT v rámci Operačního 

programu Jan Amos Komenský ve výši 4.718.357 Kč pro ZŠ Mníšek pod Brdy, Komenského 

420. 

 

Usnesení č. 8/6/2023  

Zastupitelstvo města Mníšek pod Brdy schvaluje přijetí dotace MŠMT v rámci Operačního 

programu Jan Amos Komenský ve výši 632.261 Kč pro MŠ Mníšek pod Brdy, Nová 499. 

 

Usnesení č. 9/6/2023  

Zastupitelstvo města Mníšek pod Brdy schvaluje přijetí dotace č. OPZ/4.1./109/0016834 

z Operačního programu Zaměstnanost na realizaci projektu „Optimalizace řízení kvality a 

zavádění nástrojů komunikace s veřejností v Mníšku pod Brdy“ registrační číslo 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/19 ve výši 270.493,50 Kč a vratka investiční části dotace ve výši 

229.900 Kč. 

 

Usnesení č. 10/6/2023  

Zastupitelstvo města Mníšek pod Brdy schvaluje přijetí dotace ze Středočeského Fondu 

podpory dobrovolných hasičů na nákup zásahových obleků ve výši 89.796 Kč. 

 

Usnesení č. 11/6/2023  

Zastupitelstvo města Mníšek pod Brdy schvaluje poskytnutí příspěvku Fotbalovému klubu 

Mníšek pod Brdy, z.s. ve výši 100.000 Kč na pořízení tepelného čerpadla a schvaluje znění a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města 

Mníšek pod Brdy. 

 

Usnesení č. 12/6/2023  

Zastupitelstvo města Mníšek pod Brdy bere na vědomí rozpočtové opatření č. 7/2023. 

 

Usnesení č. 13/6/2023  

Zastupitelstvo města Mníšek pod Brdy schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2023. 

 

Usnesení č. 14/6/2023  

Zastupitelstvo města Mníšek pod Brdy schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2023. 

 

Usnesení č. 15/6/2023  

Zastupitelstvo města Mníšek pod Brdy schvaluje v plném rozsahu použití zákona 

č. 182/2023 Sb., o mimořádném odpuštění a zániku některých daňových dluhů pro všechny 

místní poplatky a odvody za porušení rozpočtové kázně, které spravuje Městský úřad Mníšek 

pod Brdy. 

 



Usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Mníšek pod Brdy 
Strana 3 (celkem 3) 

 

Usnesení č. 16/6/2023  

Zastupitelstvo města Mníšek pod Brdy schvaluje podání žádosti o dotaci z Programu 2023 z 

rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory včasné přípravy projektů 

EU 2021+ a NIP, prostřednictvím Dobrovolného svazku obcí Svazková škola pod Skalkou pro 

zpracování projektové dokumentace výstavby Svazkové školy pod Skalkou. 

 

Usnesení č. 17/6/2023  

Zastupitelstvo města Mníšek pod Brdy bere na vědomí proces přípravy zavádění komunitní 

energetiky a způsob, postup i finanční nákladnost při instalaci FVE na budovách města. 

 

Usnesení č. 18/6/2023  

Zastupitelstvo města Mníšek pod Brdy schvaluje Pravidla pro poskytnutí příspěvku z 

rozpočtu města Mníšek pod Brdy na docházku dítěte do předškolního zařízení, které není 

zřízeno městem, na školní rok 2023/2024. 

 

Usnesení č. 19/6/2023  

Zastupitelstvo města Mníšek pod Brdy pověřuje radu města jednáním s panem Z. o rozdělení 

pozemku parc.č. 288/4 v k.ú. Stříbrná Lhota tak, aby část pod komunikací zůstala městu 

Mníšek pod Brdy. 

 

Usnesení č. 20/6/2023  

Zastupitelstvo města Mníšek pod Brdy schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi městem 

Mníšek pod Brdy a paní ing. H.S., bytem V Jalovčinách 926 , Mníšek pod Brdy, 25210 na 

pozemek parc.č. 1339/4 o výměře 100 m2, ostatní plocha, zapsaném na LV 1779 v k.ú. 

Mníšek pod Brdy za celkovou kupní cenu 30.000 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Digrin, Ph.D. v. r.    Daniela Páterová, DiS. v. r. 

starosta                   místostarostka 


